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TAMPEREEN KAUPUNGIN PUHETERAPIAN YKSIKÖN JA CORONARIA KUNTOUTUS- JA 

TERAPIAPALVELUJEN YHTEISTYÖSOPIMUS LOGOPEDIAN OPISKELIJAYHTEISTYÖSTÄ 

 

OSAPUOLET  

Tampereen kaupunki (Y-tunnus 0211675–2) 

PL 765 

33101 TAMPERE 

 

Coronaria kuntoutus- ja terapiapalvelut (Y-tunnus 1824918–9) 

Hallituskatu 8,  

33200 Tampere; 

Jäljempänä molemmat yhdessä “Osapuolet” ja kumpikin erikseen ”Osapuoli”.  

 

SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS  

Puheterapian yksikkö on Tampereen kaupungin sosiaali- ja terveyspalvelualueen lasten, 

nuorten ja perheiden palvelujen yksikkö, jossa tuotetaan kaikenikäisten puheterapiapalveluita.  

 

Coronaria kuntoutus- ja terapiapalvelut on yritys, joka tarjoaa puheterapiapalveluja 

kaikenikäisille asiakkaille.  

 

Osapuolet ovat keskustelleet opiskelijayhteistyöstä puheterapian käytännön harjoittelun 

toteuttamisesta. Tämän yhteistyösopimuksen tarkoitus on mahdollistaa Coronaria kuntoutus- 

ja terapiapalvelujen puheterapeuttiharjoittelijoiden käytännön harjoittelun 

puheterapiapalveluita käyttävien asiakkaiden kanssa. 

 

SOPIMUKSEN KOHDE  

Palvelukuvaus: Tampereen kaupunki ohjaa Coronarialle vapaaehtoisia asiakkaita maksuttomaan 
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puheterapiaan, jonka tavoitteet, määrät ja toteutustavan Coronaria sopii suoraan asiakkaan 

kanssa logopedian hyvien käytäntöjen mukaisesti.  

 

Asiakkaiden ohjautuminen opiskelijatyönä toteutettavaan puheterapiapalveluun: 

Opiskelijatyönä toteutettu puheterapia tuotetaan osoitteessa:  

Hallituskatu 8,  

33200 Tampere 

 

SOPIMUKSEN EHDOT 

Tampereen kaupunki ei maksa palveluntuottajalle asiakkaiden saamasta puheterapiapalvelusta. 

 

YHTEYSTIEDOT  

Osapuolten nimeämät yhteyshenkilöt tämän yhteistyösopimuksen täytäntöönpanemiseksi.  

 

Tampereen kaupunki, Lasten, nuorten ja perheiden palveluryhmä, Puheterapian yksikkö, 

Johtava puheterapeutti Jussi Kuusisalo, jussi.kuusisalo@tampere.fi  

 

Coronaria kuntoutus- ja terapiapalvelut, Aluejohtaja, Kirsi Orvola, kirsi.orvola@coronaria.fi 

 

LUOTTAMUKSELLISUUS JA SALASSAPITO  

Kaikki Osapuolen toiselta Osapuolelta saamat tiedot riippumatta siitä, onko ne saatu 

suullisessa, kirjallisessa tai elektronisessa muodossa, ovat luottamuksellisia (jäljempänä 

”Luottamukselliset tiedot”). Osapuolet sitoutuvat pitämään Luottamukselliset tiedot salassa, 

olemaan luovuttamatta Luottamuksellisia tietoja kolmansille sekä olemaan käyttämättä 

Luottamuksellisia tietoja muuhun tarkoitukseen kuin tämän sopimuksen mukaisten 

velvoitteidensa täyttämiseen.  

Luottamuksellisia tietoja eivät kuitenkaan ole sellaiset tiedot, joiden vastaanottanut Osapuoli 

osoittaa:  

mailto:kirsi.orvola@coronaria.fi
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• olleen julkisia tai yleisesti saatavilla olevia tietojen vastaanottohetkellä,  

• tulleen julkisiksi tai yleisesti saatavilla oleviksi tietojen vastaanottohetken jälkeen 

muusta kuin vastaanottaneen Osapuolen vastuulla olevasta syystä,  

• olleen Osapuolen hallussa tietojen vastaanottohetkellä ilman luovuttaneen Osapuolen 

asettamaa salassapitovelvollisuutta,  

• saaneensa haltuunsa tietojen vastaanottohetken jälkeen kolmannelta osapuolelta ilman 

salassapitovelvollisuutta, tai  

• kehittäneensä itsenäisesti 

Tämän kohdan mukaiset velvollisuudet säilyvät voimassa tämän sopimuksen päättymisestä 

huolimatta vielä kymmenen (10) vuotta tämän sopimuksen päättymisestä lukien.  

 

VASTUUN RAJOITTAMINEN  

Kumpikaan Osapuolista ei ole vastuussa toisilleen mistään epäsuorista tai välillisistä 

vahingoista, mukaan lukien, mutta ei rajoittuen, liiketoiminnan, liikearvon, tulojen tai voittojen 

menetyksiin tai laiminlyönteihin, jotka johtuvat tästä yhteistyösopimuksesta tai liittyvät tähän 

yhteistyösopimukseen.  

 

Tässä lausekkeessa 7 määriteltyjä vastuunrajoituksia ei sovelleta, jos vahinko johtuu törkeästä 

huolimattomuudesta tai tahallisesta väärinkäytöksestä tai rikkomalla lausekkeessa 5 

(Luottamuksellisuus ja salassapito) tai lausekkeessa 8 (Immateriaalioikeudet) asetettuja 

velvoitteita.  

 

IMMATERIAALIOIKEUDET  

Kaikki immateriaalioikeudet missä tahansa muodossa, mukaan lukien, mutta ei rajoittuen, 

patentit, vireillä olevat patentit, hyödyllisyysmallit, tekijänoikeudet, tavaramerkit, 

mallioikeudet, kauppanimet ja muut immateriaalioikeudet, mukaan lukien liikesalaisuudet 

("Immateriaalioikeudet"), jotka liittyvät jommankumman Osapuolen olemassa oleviin 

immateriaalioikeuksiin, taitotietoon, löytöihin ja tekniikoihin, ja tämän Osapuolen kaikki 
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sellaiset Immateriaalioikeudet, jotka syntyvät tämän Aiesopimuksen voimassaoloaikana, 

pysyvät kyseisen Osapuolen ainoana ja yksinomaisena omaisuutena.  

 

YHTEISTYÖSOPIMUKSEN JURIDINEN SITOVUUS  

Osapuolet toteavat, että tämä yhteistyösopimus ei ole hankinta-, kumppanuus- tai muu 

vastaava sopimus, vaan muodostaa ainoastaan Osapuolten opiskelijayhteistyön ehdot.  

 

Tämä yhteistyösopimus ei ole juridisesti sitova lukuun ottamatta sopimuskohtaa 3 (Sopimuksen 

ehdot), sopimuskohtaa 5 (Luottamuksellisuus ja salassapito), sopimuskohtaa 7 (Vastuun 

rajoittaminen) ja sopimuskohtaa 8 (Immateriaalioikeudet), jotka velvoittavat Osapuolia. 

 

SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO JA PÄÄTTYMINEN  

Tämä yhteistyösopimus astuu voimaan, kun sitä koskeva päätös on saanut lainvoiman ja 

sopimus on allekirjoitettu. Sen voimassaolo päättyy 31.12.2024. 

 

Jos tämä yhteistyösopimus irtisanotaan jostain syystä, lausekkeiden 5 (Luottamuksellisuus ja 

salassapito) ja 8 (Immateriaalioikeudet) määräykset pysyvät voimassa, elleivät osapuolet ole 

siitä kirjallisesti muuta sopineet.  

 

MUUT EHDOT  

Muutokset. Kaikkien tähän yhteistyösopimukseen tehtävien muutosten on oltava kirjallisia, 

eivätkä ne astu voimaan ennen kuin Osapuolten asianmukaisesti valtuuttamat edustajat ovat 

allekirjoittaneet ne.  

 

Kumpikaan Osapuoli ei saa siirtää mitään tämän sopimuksen mukaisia oikeuksiaan tai 

velvoitteitaan ilman toisen Osapuolen kirjallista suostumusta. 
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Määräysten säilyminen. Tämän sopimuksen määräykset, joiden luonteensa vuoksi tulee säilyä 

voimassa, säilyvät voimassa myös sopimuksen voimassaolon päättymisen jälkeen riippumatta 

sopimuksen päättymisen syystä.  

 

ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN JA SOVELLETTAVA LAKI  

Tästä sopimuksesta johtuvat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti neuvottelemalla. Mikäli 

Osapuolet eivät pääse sovintoratkaisuun, ratkaistaan riita-asia lopullisesti Pirkanmaan 

käräjäoikeudessa.  

 

Tähän yhteistyösopimukseen sovelletaan Suomen lakia.  

 

ALLEKIRJOITUKSET  

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti.  

 

Tampereen kaupunki 

_________________________ 

Maria Päivänen, palvelujohtaja, Lasten, nuorten ja perheiden palveluryhmä 

 

Coronaria kuntoutus- ja terapiapalvelut  

_________________________________ 

Kirsi Orvola, Aluejohtaja, Coronaria Kuntoutuspalvelut 


